
 

 

UCHWAŁA NR VII/XXII/160/16 

RADY GMINY WISZNIA MAŁA 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

w przedmiocie zmiany Uchwały NR VII/XIV/112/15 Rady Gminy Wisznia Mała z dnia 30 grudnia 2015r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli i innych 

niepublicznych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy  Wisznia Mała przez 

osoby fizyczne lub prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego oraz trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) oraz art. 90 ust. 4 i ust. 8a ustawy z dnia 07 września 1991r. o systemie 

oświaty (j.t. Dz. U. z 2015r., poz. 2156 ze zm.) Rada Gminy Wisznia Mała uchwala co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr VII/XIV/112/15 Rady Gminy Wisznia Mała z dnia 30 grudnia 2015r. w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli i innych niepublicznych form 

wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy  Wisznia Mała przez osoby fizyczne lub prawne 

inne niż jednostki samorządu terytorialnego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania  

i wykorzystania zmienia się brzmienie §4 na następujące: 

„§ 4. Przy obliczaniu podstawy dotacji, w celu ustalenia liczby dzieci, przyjmuje się: 

a) w okresie od 1 stycznia do 31 sierpnia danego roku budżetowego – liczbę dzieci wykazanych  

w systemie informacji oświatowej (SIO) na dzień 30 września roku poprzedzającego rok budżetowy, 

b) w okresie od 1 września do 31 grudnia danego roku budżetowego – liczbę dzieci wykazanych  

w systemie informacji oświatowej (SIO) na dzień 30 września danego roku budżetowego.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr VII/XIV/112/15 Rady Gminy Wisznia Mała z dnia 30 grudnia 2015r.  

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli i innych 

niepublicznych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy  Wisznia Mała przez osoby 

fizyczne lub prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości 

ich pobrania i wykorzystania nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wisznia Mała. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.   

Przewodniczący Rady Gminy: 

M. Ottenbreit 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 września 2016 r.

Poz. 4123


		2016-09-08T12:14:37+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




